Regni vero noftri, Anno quarko.
W[lhcltnus Dei Grg.ti?i Romanorum Rex femper Auguftus, Im-
erii fidelibus univerfis gratiam fuam & omnc bonum. Ex
libcrg.ﬁ;a;n (inceritatis Tlluftris fideles noftros gratia principalis illu-
ftrac, acipforum iddcmnitad fantd curat cavere folertius, ‘quanto
fducialius fe gratiz regiz commigunt, fané ad fingulorum noti-
tiam cupimus pervenire, quod ‘Gernandus Burggravius ‘Werden-
fis fidelis nofter habet granam ¢ anobis, quod volumus ipfum
in Officio Werdenfi co horlore;” quo Pater {uus & ipfe ab Antecel-
{oribus noftris Imp:ratoribqs & Regibus [Huftribus idem officium
hactenus habuerunt dicbus vigz fuz ex benignitate regia minifkra-
te, adjicimus ctiam, quod de reditibus Caltri noftri Werdenfi re-
cipere debet, debita. congracta, ante obfidionem Caftri pradictis
{cilicet {eptingentas Marcas Colonienfis monetz, recipict ¢tiam de
pramiflis redisbus mille trecentas. & XXIII Marcas & dimidiam
Colonienfem, quas poft reddicum nobis Caftrum ad neceflicates
& ad ufus noftros fub certa ratione contraxit; Si vero dictum
Burggravium decedere contigerit ante receprionem integram de
bitorum, Elifa Uxor ipfius, Roricus Miles de Rennenberg, & Fris
dericus Frater Burggravii fideles noftri tamdiu ricipient Caftri pra-
fau provenuis, quoad ulque receperint debitum univerfum, pros,
mictimus etiam, . quad nullis ipfum per nos volumus amplius dé-
bitis onerari, nifi premiflis omnibus perfolutis. Ut igirur hujus
%ntiz & conceflionis noftrz, dubictas ab omnibus aufferatur, pr
ens {criprum, noftro eft, & Venerabl. Archi-Epilcoporum Mo-,

guntini & Colonienfis, Sigillis communitum.  Datum Goloniz,

Anno Domini M. CC. XLIX. VII Id, Januarii Anno Regni noltri,
fecundo Ind. VI. Wil-
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Ilhelhus Dei Gratia Romanorum Rex femper: Auguftus;
Imperii fidelibus univerfis gratiam fuam & omne: bonum.
Ex liberalitate finceritatis fideles noftros: gratia principalis illu-
ftrat, ac ipforum indemnitati tanto curat cavere {olereiis, quanto
fiducialivs fe gratix regiz committunt, fan¢ ad fingulorum noti-
tiam' cupimus pervenire tenore 1[;r:xfcnl:iu_m fimplicicer 8 publicé
proteftantes, quod Gernandus Burggravius Werdenfis fidelis no-
{ter habet gratiam hanc a nobis, quod volumus ipfam in Officio
Caftri Werdenfis co'honore, ' quo Pater fuus & ipfe ab angeceflo=
tibus noftris Imperatoribus & Regibus Romanis luftribus idem
officium haéenus habuerunt, dicbus vitz {fuz ex benignitate re-
gia miniftrare, adjicimus ctiam, quod de redicibus Caftri noftri
Werdenfisrecipere debet debita contracta ante ob{idionems Caltri
pradicti, leilicet feptingentas Marcas Colonienfis monetz. . Re-
cipict,ctiam de pramifiis reditibus mille’ trecentas & viginti tres |
Marcas & dimidiam Colonienfem. Quas poft reddiaim nobis Ca- ‘
fbrum ad neceflicates & ufus noftros fub certa ratione contraxic,
Has fiquidem duas fummas praxtaxatas recipiet integraliter ex pros
ventibus di¢ti Caltri & damna {imiliter, i qua ex ifhis incurrun~
tar, prout ca per computationem rationalem potuerit demon-
(trare; {1 vero dictum Burggravium decedere contigerit ante 1n-
tegram debitorum & damnorum, ut Ipra;miﬂum eft, .receprio-
nem, Elifa Uxor ipfius, & Roricus Miles de Rennenberg & Fri-
dericus Frater Burggravii fideles noftri tam diu recipient. Callri
pracfati proventus, quo afi ufque debitum memoratuim cum dam-
- nis {uper currentibus rationabiliter demonitratis receperint uni-
verfum. Promittimus etiam, quod nullis ipfum Ecr nos volu-
mus amplius debiris onerari, nifi pramiffis omnibus perfoluris;;
quod (i forté ad id aliqua neceflitas nos compellat, volumus, quod
ca, quanta per juftam caufam & copulationem inventa fuerine &
oftenfa, modo {imili ut pr;rmiﬂum clt, recipiat de rcdmbu; di-
¢ti Caftri. Ut igitur hujus grauz & coﬂfcmomﬁ noftrze t]llblctas
ab omnibus aufferatur, prafentem litceram exinde confcribi &
Sigillo noftro Regio jufimus communirt. Datum Moguntiz
Anno Domini MCCXLIX.IL Non. Febr. Regni noftri Anno 2.
Ind. VI.

Ichardus Dei Gratia Romanorum Rex {emper AL{IJI!.I&HS_, uni-
vefis Sacri Imperii fidelibus prafentes litteras infpecturis gra-
tiam {uam & omge bonum. Ex liberalicate finceritatis Illu-

fkris fideles noftros -gratia principalis - illuftrat, ac iplorum in-
e dem-
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demnitati. tanté  curat cavere folertius, quanté fiducialins fe
grauz fegix committunt’, fapé ad notitiam unhiverforum cu-

E:lmlls pervenire ; quod Gernandus Burggravias Wesdenfis

elis nofter, habet grasam hanc a nobis, quod volumus ip-~
fum Calbrum Wcrfcnﬁ:m tenere , ac in ofhicio ejufdem &
Telonii penfiones eo honore, quo Pater fuus & iple ab an-
teeclloribus noftris Imperatoribus & Regibus Illnftribus  Idem
Caftrum & Officium ha&enus tenuerune dicbus vire {ue cx be-
nignitace Regia miniftrare, & hac fine fraude, & malo ingenio
feu dolo, nos promifimus fervaruros. Ut igieur hujus gratiz no-
ftre & conceflionis dubictas ab omnibus aufferatur, prafens
feriprum noftro & Vencrabilis Colonienfis Archi- Epifcopt dilecti
Principis noftri & dilectorum fidelium noftrorum A. de Monte &
Th. Junioris de Clive Comic. figillis fecimus communiri. Da-
tum ~Aquisgtani- XVIIL die Maji' Indi&. XV. Anno Domint
MCCLVIL Regni noftri Anno primo,
Rlchardus Dei Gratid Romanorum Rex femper Auguftus,
univerfis prafentes liceras infpecturis gratiam lﬁam & omne
bonum. ' Ut corum, qui fc granz regix recommittunit, inten-
damus commodis, & benignitas Regia nos inducit. ~ Sané ad no-
fitiam univerforum cupimus pervenire, quod nos ex liberalitate
Regiz Majeftaris dilecto ﬁdcri noftro G. Burggravio Werdenfi
promittimus quod ipfum fuper folutione debitorum contracto-
fum préclare Memoriz Domino W. Roman. Rege predecefiore
noftro tractabimus fécundum jus & gratiam & congruam verita-
tem. Datum Aquisgrani die XVII. Menfis Maji indict, XV,
Anno Domini MCCL. feptimo Regni noftri Anno primo.

Ereniflime Domino fuo R. Rom.Regi femper Aug. 4 Decano
S Ecclefiz Werdenfi & Archi-Presbytero ibidem Canonico cum
omni reverentia orationes flias in Chrifto devotas,  Ad veftra fe-
renitatis cupimus devenire notitiam, quod nos licteras moliti D.
W. Roman. Regis clarz memoriz pradecefforis veftri de verbo ad
verbum & fub figillis in eis expreflis, nec non veftras licceras,
prout in referiptis vobis deftinarts plenius invenitis contineri, vi-
dimus non abolitas, non €ancellatas, nec in aliqua parte {ui vitia-
tas; Teftimonio literarum prafentium figillorum noftrorum ap-
penfionc muhitarum. Datum Anno Domini MCCLXVIIL in